
Nesuchyně
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.179560N, 13.687898E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 063 ha

Počet obyvatel: 411 PSČ: 270 07

Adresa URL: www.obecni-urad.net/nesuchyne

Počet obyvatel obce Nesuchyně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 184 18 170 411

Historie počtu obyvatel obce Nesuchyně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 184 18 170 -1 411
1.1.2023 41 181 20 170 4 412
1.1.2022 43 171 27 167 -13 408
1.1.2021 49 172 28 172 2 421
1.1.2020 41 176 29 173 9 419
1.1.2019 44 167 28 171 2 410
1.1.2018 37 165 32 174 -13 408
1.1.2017 40 171 35 175 4 421
1.1.2016 40 171 34 172 12 417
1.1.2015 38 171 30 166 1 405
1.1.2014 38 174 25 167 -18 404
1.1.2013 44 171 33 174 422
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